
                                                                                             

 

                

      Katowice, dnia 23 lipca  2021 r. 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

dotyczy: Zorganizowanie i przeprowadzenie szkolenia  z zakresu  „Menedżer w dobie pandemii 

– wyzwania w zakresie efektywnego zarządzania zespołem pracowników” 

 

Zamawiający Wojewódzki Urząd Pracy w Katowicach w wyniku postępowania przeprowadzonego 

zgodnie z art. 2 ust. 1 pkt. 1 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1129 t.j.) informuje 

 

o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Zgodnie z warunkami ogłoszenia o zamówieniu z dnia 09.07.2021 r. kryterium wyboru oferty była cena. 

 

Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez: 

WIK Consulting Wojciech Michałek 

ul. Różyckiego 2 lok. 23, 

62-510 Konin 

Cena: 21 600,00 zł 

 

Uzasadnienie wyboru: Oferent spełnił wymagane warunki zawarte w ogłoszeniu o zamówieniu, 

zaoferował realizację usługi zgodnie z wymogami opisanymi w przedmiocie zamówienia. Oferta 

otrzymała największą ilość punktów – 93,06 pkt. 

 

Podpisanie umowy nastąpi w dniu 29 lipca 2021 r. 

Zamawiający informuje ponadto, że w przedmiotowym postępowaniu złożono 11 ofert: 

L.p. Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty brutto 

1.  Lauren Peso Polska S.A. 

ul. Dąbrowskiego 48, 

41-500 Chorzów 

 

23 700,00 zł 

2.  Centrum Organizacji Szkoleń i Konferencji SEMPER 

ul. Libelta 1a/2 

61 -706  Poznań 
34 500,00 zł 

3.  Agencja Rozwoju Personalnego S-Kadra S.C. Beata Barwinek, 

Roksana Zamoyska 

ul. Warszawska 34/618, 

25-312 Kielce 

34 650,00 zł 

4.  I-CONSULTING Izabela Moczko, 

Iwona Moczko - Danielczok Sp.J. 

ul. Szyb Walenty 32, 

41-700 Ruda Śląska 

22 500,00 zł 

5.  Europejskie Centrum Ekonomiczne „PRESTIŻ” Sp. z o.o. 

ul. Dolna Panny Marii 56 UB, 

20-010 Lublin 
29 460,00 zł 



                                                                                             

 

6.  Brainstorm Group Sp. z o.o. 

ul. Perla 10, 

41-300 Dąbrowa Górnicza 

39 000,00 zł 

 

7.  Centrum Edukacyjne FUTURE 

Alicja Gałązka 

ul. Henryka Sienkiewicza 39, 

42-600 Tarnowskie Góry 

27 300,00 zł 

8.  WIK Consulting Wojciech Michałek 

ul. Różyckiego 2 lok. 23, 

62-510 Konin 
21 600,00 zł 

9.  Ośrodek Kształcenia Samorządu Terytorialnego i. W. Pańki 

Fundacja Rozwoju Demokracji Lokalnej im. Jerzego Regulskiego 

ul. Stanisława Moniuszki 7, 

40-005 Katowice 

20 100,00 zł 

10.  ADEPT Sp. z o. o. Sp. K. 

ul. Zacna 26 

80-283 Gdańsk 

22 320,00 zł 

11.  Centrum Doskonalenia Kompetencji Progressio  Sp. z o.o. 

ul. Rakowicka 10B/4, 

31-511 Kraków 
44 010,00 zł 

Oferty odrzucone: 

 

Oferta 2: 

Centrum Organizacji Szkoleń i Konferencji SEMPER 

ul. Libelta 1a/2 

61 -706  Poznań 

Powód odrzucenia: 

Oferta nie zawiera szczegółowego harmonogramu szkolenia zgodnego z ramowym harmonogramem 

zawartym w opisie przedmiotu zamówienia, który wymagany był zgodnie z pkt. 6.3 ppkt. e) 

Ogłoszenia o zamówieniu. 

 

Oferta 3: 

Agencja Rozwoju Personalnego            

S-Kadra S.C. Beata Barwinek, Roksana Zamoyska 

ul. Warszawska 34/618, 

25-312 Kielce 

Powód odrzucenia: 

Zgodnie z wymogami zawartymi w Ogłoszeniu o zamówieniu Wykonawca zobowiązany był wykazać, 

iż w okresie ostatnich 4 lat przed upływem terminu składania ofert wykonał należycie co najmniej       

2 usługi, z których każda polegała na zorganizowaniu  i przeprowadzeniu szkoleń i/lub warsztatów 

(...). Do wykazanych usług Zamawiający żądał złożenia dokumentów potwierdzających należyte 

wykonanie. Referencje przedstawione przez Wykonawcę dotyczą innego szkolenia niż wskazane 

zostało w „Wykazie Usług Zrealizowanych przez Wykonawcę” stanowiącym załącznik  

nr 5 (szkolenie nr.2). Rozbieżność dotyczy dat szkolenia. W związku z powyższym nie zostały 

spełnione warunki udziału w postępowaniu określone przez Zamawiającego w pkt. 3.2 Ogłoszenia                       

o zamówieniu. 

 

Oferta4: 

I-CONSULTING Izabela Moczko, 



                                                                                             

 

Iwona Moczko - Danielczok Sp.J. 

ul. Szyb Walenty 32, 

41-700 Ruda Śląska 

Powód odrzucenia: 

Zgodnie z wymogami zawartymi w Ogłoszeniu o zamówieniu Wykonawca powinien wykazać,  

iż dysponuje doświadczonym wykładowcą, który w okresie ostatnich 3 lat przeprowadził  co najmniej          

5 szkoleń z zakresu Zarządzania zasobami ludzkimi. W „Wykazie osób proponowanych przez 

Wykonawcę do realizacji usługi” stanowiący  załącznik nr 4 Wykonawca wykazał szkolenie, które nie 

wpisuje się w tematykę wymaganą przez Zamawiającego (dot. szkolenia nr 5 z Wykazu). W związku 

w tym, iż uznane zostały tylko 4 szkolenia Wykonawca nie spełnia warunku udziału określonego          

w pkt. 3.1. Ogłoszenia o zamówieniu. Ponadto zgodnie z wymogami zawartymi w Ogłoszeniu  

o zamówieniu Wykonawca zobowiązany był wykazać, iż w okresie ostatnich 4 lat przed upływem 

terminu składania ofert wykonał należycie co najmniej 2 usługi, z których każda polegała na 

zorganizowaniu i przeprowadzeniu szkoleń i/lub warsztatów dla co najmniej 15 uczestników,  

w ramach których to usług Wykonawca był zobowiązany zapewnić uczestnikom trenera, materiały 

szkoleniowe, transport, zakwaterowanie i wyżywienie. Do wykazanych usług Zamawiający żądał 

złożenia dokumentów potwierdzających należyte wykonanie. Wykonawca przedstawił wykaz 6 usług, 

gdzie jedynie do 2 usług załączył referencje. Zamawiający uwzględnił Wykonawcy z tych dwóch 

tylko jedną usługę, natomiast nie uwzględnił drugiej ponieważ nie zawierała ona transportu.  

W związku z powyższym Wykonawca nie wykazał również spełnienia warunku udziału określonego  

w pkt 3.2 Ogłoszenia o zamówieniu.  

 

Oferta 5: 

Europejskie Centrum Ekonomiczne „PRESTIŻ” Sp. z o.o. 

ul. Dolna Panny Marii 56 UB, 

20-010 Lublin 

Powód odrzucenia: 

Zgodnie z wymogami zawartymi w Ogłoszeniu o zamówieniu Wykonawca powinien wykazać,  

iż dysponuje doświadczonym wykładowcą, który w okresie ostatnich 3 lat przeprowadził  co najmniej          

5 szkoleń z zakresu Zarządzania zasobami ludzkimi. W „Wykazie osób proponowanych przez 

Wykonawcę do realizacji usługi” stanowiący  załącznik nr 4 Wykonawca wykazał szkolenia, które nie 

wpisują się w tematykę wymaganą przez Zamawiającego (dot. szkoleń nr: 2, 4, 5 z Wykazu).             

W związku w tym, iż uznane zostały tylko 2 szkolenia Wykonawca nie spełnia warunku udziału 

określonego w pkt. 3.1. Ogłoszenia o zamówieniu. Ponadto zgodnie z wymogami zawartymi  

w Ogłoszeniu o zamówieniu Wykonawca zobowiązany był wykazać, iż w okresie ostatnich 4 lat przed 

upływem terminu składania ofert wykonaniem należycie co najmniej 2 usług, z których każda 

polegała na zorganizowaniu  i przeprowadzeniu szkoleń i/lub warsztatów (...). Do wykazanych usług 

Zamawiający żądał złożenia dokumentów potwierdzających należyte wykonanie. Wykonawca 

przedstawił wykaz usług, jednak nie zostały załączone dokumenty potwierdzające należyte wykonanie 

tych usług. W związku z powyższym Wykonawca nie wykazał również spełnienia warunku udziału 



                                                                                             

 

określonego w pkt 3.2 Ogłoszenia o zamówieniu. Ponadto oferta nie zawiera szczegółowego 

harmonogramu szkolenia zgodnego z ramowym harmonogramem zawartym w opisie przedmiotu 

zamówienia, który wymagany był zgodnie z pkt. 6.3 ppkt. e) Ogłoszenia o zamówieniu. Dodatkowo 

oferta podlega odrzuceniu ponieważ Wykonawca zaproponował hotel w powiecie zawierciańskim, 

gmina Kroczyce, a zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia szkolenie powinno zostać zrealizowane 

na terenie woj. śląskiego w miejscowościach turystycznych w Beskidzie Śląskim lub w Beskidzie 

Żywieckim. 

 

Oferta 6: 

Brainstorm Group Sp. z o.o. 

ul. Perla 10, 

41-300 Dąbrowa Górnicza  

Powód odrzucenia: 

Oferta nie zawiera szczegółowego harmonogramu szkolenia zgodnego z ramowym harmonogramem 

zawartym w opisie przedmiotu zamówienia, który wymagany był zgodnie z pkt. 6.3 ppkt. e) 

Ogłoszenia o zamówieniu, ponadto załączony do oferty harmonogram jest niedostosowany do potrzeb 

Zamawiającego. 

 

Oferta 7: 

Centrum Edukacyjne FUTURE 

Alicja Gałązka 

ul. Henryka Sienkiewicza 39, 

42-600 Tarnowskie Góry  

Powód odrzucenia: 

Zgodnie z wymogami zawartymi w Ogłoszeniu o zamówieniu Wykonawca powinien wykazać,  

iż dysponuje doświadczonym wykładowcą, który w okresie ostatnich 3 lat przeprowadził  co najmniej          

5 szkoleń z zakresu Zarządzania zasobami ludzkimi. W „Wykazie osób proponowanych przez 

Wykonawcę do realizacji usługi” stanowiący  załącznik nr 4 Wykonawca wykazał szkolenia, które nie 

wpisują się w tematykę wymaganą przez Zamawiającego (dot. szkoleń nr: 1, 3, 4, 5 z Wykazu).  

W związku w tym, iż uznane zostało tylko 1 szkolenie Wykonawca nie spełnia warunku udziału 

określonego w pkt. 3.1. Ogłoszenia o zamówieniu. Ponadto zgodnie z wymogami zawartymi  

w Ogłoszeniu o zamówieniu Wykonawca zobowiązany był wykazać, iż w okresie ostatnich 4 lat przed 

upływem terminu składania ofert wykonał należycie co najmniej 2 usługi, z których każda polegała na 

zorganizowaniu i przeprowadzeniu szkoleń i/lub warsztatów dla co najmniej 15 uczestników (...).  

Do wykazanych usług Zamawiający żądał złożenia dokumentów potwierdzających należyte 

wykonanie. Wykonawca w „Wykazie Usług Zrealizowanych przez Wykonawcę” stanowiący 

załącznik nr 5 wykazał 3 usługi, z których 2 usługi (szkolenia) zostały przeprowadzone dla grupy 

mniejszej niż wymagane 15 osób oraz jedną usługę obejmującą cykl szkoleń, dla której Wykonawca 

nie załączył prawidłowych dokumentów potwierdzających należyte wykonanie usługi. Wykonawca 

przedstawił protokoły, które sam wystawił dla innego podmiotu w celu potwierdzenia wykonania 

usługi polegającej na świadczeniu usługi hotelarskiej i gastronomicznej. W związku z powyższym 



                                                                                             

 

Wykonawca nie wykazał również spełnienia warunku udziału określonego w pkt 3.2 Ogłoszenia  

o zamówieniu. 

 

Oferta 9: 

Ośrodek Kształcenia Samorządu Terytorialnego  

im. W. Pańki Fundacja Rozwoju Demokracji Lokalnej im. Jerzego Regulskiego 

ul. Stanisława Moniuszki 7, 

40-005 Katowice  

Powód odrzucenia: 

Zgodnie z wymogami zawartymi w Ogłoszeniu o zamówieniu Wykonawca zobowiązany był wykazać, 

iż w okresie ostatnich 4 lat przed upływem terminu składania ofert wykonał  należycie co najmniej      

2 usługi, z których każda polegała na zorganizowaniu i przeprowadzeniu szkoleń i/lub warsztatów dla 

co najmniej 15 uczestników. Wykonawca w „Wykazie Usług Zrealizowanych przez Wykonawcę” 

stanowiący załącznik nr 5 wykazał tylko jedno szkolenie obejmujące grupę min. 15 osobową.            

W związku z powyższym nie zostały spełnione warunki udziału w postępowaniu określone przez 

Zamawiającego w pkt. 3.2 Ogłoszenia o zamówieniu. Ponadto oferta nie zawiera szczegółowego 

harmonogramu szkolenia zgodnego z ramowym harmonogramem zawartym w opisie przedmiotu 

zamówienia, który wymagany był zgodnie z pkt. 6.3 ppkt. e) Ogłoszenia o zamówieniu. 

 

Oferta 11: 

Centrum Doskonalenia Kompetencji Progressio  Sp. z o.o. 

ul. Rakowicka 10B/4, 

31-511 Kraków  

Powód odrzucenia: 

Zgodnie z wymogami zawartymi w Ogłoszeniu o zamówieniu Wykonawca powinien wykazać,  

iż dysponuje doświadczonym wykładowcą, który w okresie ostatnich 3 lat przeprowadził  co najmniej          

5 szkoleń z zakresu Zarządzania zasobami ludzkimi. Zgodnie z „Wykazem osób proponowanych 

przez Wykonawcę do realizacji usługi” stanowiący załącznik nr 4 do Ogłoszenia Wykonawca miał 

wykazać : Imię i Nazwisko wykładowcy, temat oraz zakres szkolenia, Zleceniodawcę oraz datę 

realizacji usługi. Wykonawca nie wykazał zakresu szkoleń ani dat wykonania szkoleń. W związku  

z powyższym nie zostały spełnione warunki udziału w postępowaniu określone przez Zamawiającego 

w pkt. 3.1 Ogłoszenia o zamówieniu. Ponadto oferta nie zawiera szczegółowego harmonogramu 

szkolenia zgodnego z ramowym harmonogramem zawartym w opisie przedmiotu zamówienia, który 

wymagany był zgodnie z pkt. 6.3 ppkt. e). 

 

                                                                                                                     Z up. Dyrektora 

Wojewódzkiego Urzędu Pracy 

w Katowicach 

/-/ Marcin Flaczyński 

Wicedyrektor   

 

 

 
Niniejsze ogłoszenie o wyborze najkorzystniejszej oferty zostało podane do publicznej wiadomości poprzez jego publikację 

na platformie pod adresem: https://platformazakupowa.pl/transakcja/479446 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/479446

